2025年2月28日

  各 位                                 株式会社三十三銀行

一部預金商品の新規取扱い中止および商品改定について

平素は三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当行では、2025年3月31日（月）をもって下記のとおり一部預金商品の新規取扱いを中止いたします。

また、一部商品につきまして、2025年4月1日（火）より商品改定を実施いたします。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．商品の新規取扱い中止について

対象商品 既存のお客さまについて

納税準備預金 継続して利用いただけます。

期日指定定期預金 2025 年 4 月 1 日以降に満期到来されるお客さまの再預入は

できません。

※自動継続の場合、満期日以降も同商品にて継続できます。

年金受取予約定期 2025 年 4 月 1 日以降に満期到来されるお客さまの再預入は

できません。

※自動継続の場合、満期日以降も同商品にて継続しますが、

金利の上乗せは、初回満期日までとなります。

積立定期預金 （期日を指定しない）エンドレス型の場合、

引き続き追加のお預入れやお引出しの取引が可能です。

満期日指定型の場合、

2025 年 4 月 1 日以降に満期到来されるお客さまの再預入は

できません。

積立式定期預金

（こつこつプラン/満期日指定型）

積立式定期預金

（年金プラン）

２．商品内容の改定について

 （１）スーパー定期

    ①預入期間 3 年～5 年の単利型の新規取扱いを中止します

     ※既に自動継続で預入いただいているお客さまは、そのまま自動継続が可能です。

    ②満期日指定方式および普通定期の新規取扱いを中止します

 （２）定期積金

    預入方法が口座振替のみとなります。

     ※既にご契約中のお客さまの集金または店頭預入につきましては、2025 年 4 月 1 日以降に順

次到来する満期日をもって終了となります。引続き定期積金をご利用の際は、口座振替のみ

ご利用いただけます。

（３）積立式定期預金「こつこつプラン」（エンドレス型）

    増額積立が年 6 回まで可能でしたが、新規預入分については、年 2 回までに変更となります。

３．適用開始日

2025 年 4 月 1日（火）

※取扱い中止商品は、2025 年 3 月 31日（月）が受付最終日となります。

以 上